UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 47/2023 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 17 – Nutrição Humana e Desportiva, do

Centro de Ciências da Saúde e do Desporto da Ufac, torna público o Resultado

dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do Seminário e da

Prova de Títulos, referente ao Processo Seletivo para professor substituto,

objeto do Edital nº47/PROGRAD-2023, conforme especificação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIATO SITUAÇÃO

5683
ANTHONY GUSTAVO FREITAS DOS

SANTOS
INDEFERIDO

5613 DANILO OLIVEIRA DA SILVA PARCIALMENTE DEFERIDO

5574 EDUARDA ARAUJO E SILVA PARCIALMENTE DEFERIDO

5592 MICHELLE ADLER DE OLIVEIRA PARCIALMENTE DEFERIDO

5680 SARAH GROTTI SILVEIRA PARCIALMENTE DEFERIDO

Os motivos dos recursos podem ser solicitados, no dia 06 de outubro de 2023,

através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br

Rio Branco, AC, 05 de outubro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA